deste marco deixa a vertente segue guiado por uma cerca de 180,00m 27ºSE
atingindo o ponto de início. Imóvel Cadastrado no INCRA sob nº 000.043.510.270-0
e  matriculado  sob  nº  11.723  no  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de
Sacramento/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais),  em 26 de
abril de 2024.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua
avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça
de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 358.643,01 (trezentos e cinquenta e oito
mil, seiscentos e quarenta e três reais e um centavos), em 30 de março de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Fazenda Dois  Irmãos,  Distrito  do Desemboque,  em
Sacramento/MG.

DEPOSITÁRIO: JOSÉ CARLOS LIRA e ROGÉRIA GENARI LIRA, Rua Treze de
Maio, 450, Centro, Pontal/SP.

ÔNUS:  Penhor  Cedular  em  favor  da  Caixa  Econômica  Federal  –  CEF  (safra